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Pinokio pajacyk ocieplany LE TIGRE
zielony kombinezonik z kapturem
rozmiary 56, 62, 68 cm

Cena 175,90 zł

Producent Pinokio

Opis produktu
Stylowy kombinezon niemowlęcy Le Tigre, zapewni dziecku ciepło podczas spacerów oraz stworzy niepowtarzalną aranżację
wózka lub fotelika samochodowego. Ma piękny, zielony odcień oraz ciekawy print przypominający tygrysie pręgi. Na kapturze
umieściliśmy pełne wdzięku malutkie uszy, które dodają całości wyjątkowego uroku. Na lewym ramieniu znajduje się ozdobna
naszywka z tygrysem, która nawiązuje do nazwy kolekcji Le Tigre.
Zależało nam na komforcie maluszka, dlatego projektując nasz kombinezon zadbaliśmy, by miał anatomiczny krój. Dzięki
temu dobrze układa się na dziecku i nie krępuje mu ruchów. Rękawy wykończyliśmy ściągaczem i rękawiczkami-łapkami,
które doskonale chronią dłonie maluszka przed chłodem. W razie potrzeby, rękawiczki można wywinąć.
Kombinezon ma wszyty na całej długości żyłkowy suwak, dzięki czemu można z łatwością ubrać i rozebrać maluszka. Zamek u
góry jest zabezpieczony materiałem, aby przy zasuwaniu nie urazić szyi lub brody dziecka. Przód kaptura wykończyliśmy
gumką, aby lepiej trzymał się głowy maluszka. Dodatkowo nad piętkami umieściliśmy specjalne gumki. Uniemożliwiają one
wysuwanie się stópek dziecka z nogawek.
Nasz kombinezon wypełniony jest miękką ociepliną, która gwarantuje maleństwu przyjemne ciepło. Wierzch i podszewka to
100% bawełna. Kombinezon Le Tigre świetnie sprawdzi się na jesienne i wiosenne spacery oraz w cieplejsze, zimowe dni.
Warto o nim pamiętać kompletując wyprawkę niemowlęcą. Taki kombinezon to także doskonały pomysł na prezent na baby
shower.
Le Tigre to świetna, chłopięca kolekcja, w której połączyliśmy najmodniejsze kolory w tym sezonie – ciepły karmelowy brąz,
delikatny écru, grafit oraz ciemny odcień zieleni. Mocnym akcentem jest sweterkowa dzianina, absolutna nowość w naszej
ofercie. W Le Tigre znajdziecie ciekawe elementy, jak obniżone rękawy i charakterystyczne przeszycia oraz print – niezbyt
oczywiste tygrysie pręgi. To wszystko sprawia, że kolekcja Le Tigre jest nie tylko modna, ale i bardzo uniwersalna. Co ważne,
cała kolekcja została zaprojektowana w taki sposób, by elementy można było ze sobą dowolnie łączyć i tworzyć na każdy
dzień tygodnia inną, ciekawą stylizację.

Cechy produktu

Kolekcja: Le Tigre
Produkt: Kombinezon
Marka: PINOKIO
Wyprodukowano: w Polsce
Instrukcja prania: max. 40 C

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: 56 , 62 , 68
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